数据信息页
VSRI/0,1-0,5 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
绝缘电缆接头，材料为 PVC 或 PC/PA
• 常规设计
• 未焊接
• 带锥形进线收口槽，对接端头除外
通用订货数据
版本 电缆端头,绝缘电缆端头,0.14 mm² - 0.5 mm²,黄色
订货号 1491490000
类型 VSRI/0,1-0,5
GTIN (EAN) 4050118301533
数量 50 items
编制日期 19.03.2026 09:32:06 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
VSRI/0,1-0,5 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
净重 0.52 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
联接器
最大压接面积 0.5 mm² 最小压接面积 0.14 mm²
绝缘 全绝缘 材质/塑料 聚烯烃
长度 1（I1） 24.5 mm 标识色 黄色
管内径（d1） 1.4 mm 长度 2（I2） 11.5 mm
保护套内径（d4） 3.1 mm
分类
ETIM 8.0 EC001059 ETIM 9.0 EC001059
ETIM 10.0 EC001059 ECLASS 14.0 27-40-02-12
ECLASS 15.0 27-40-02-12
编制日期 19.03.2026 09:32:06 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
VSRI/0,1-0,5 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 19.03.2026 09:32:06 MEZ
目录日期 / 图纸 3